

AVIS DES SOCIETES

ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES**AIR LIQUIDE TUNISIE S.A**

Siège social : Route du Lac Lemman Imm.l'Etoile du Lac -Les berges du Lac -1053 Tunis-

La société Air Liquide Tunisie S.A publie, ci-dessous, ses états financiers intermédiaires arrêtés au 30 juin 2006 accompagnés du rapport du commissaire aux comptes, Monsieur Mohamed Ali ELAOUANI - ECC MAZARS -.

BILAN au 30 juin 2006

	Notes	Au 30 juin 2 006	Au 30 Juin 2 005	Au 31 décembre 2 005
Actifs non courants (en DT)				
Actifs immobilisés				
Immobilisations incorporelles	(1)	646 146	571 495	646 146
Moins: amortissements		-556 503	-395 735	-500 189
		89 643	175 760	145 958
Immobilisations corporelles	(2)	54 064 203	51 318 363	53 057 773
Moins: amortissements		-40 923 894	-38 785 140	-39 747 208
		13 140 309	12 533 223	13 310 564
Immobilisations financières	(3)	1 160 275	1 258 989	1 251 955
Moins: provisions		1 160 275	1 258 989	1 251 955
Total des Actifs immobilisés		14 390 227	13 967 972	14 708 477
Autres actifs non courants				
Total des actifs non courants		14 390 227	13 967 972	14 708 477
Actifs courants (en DT)				
Stocks	(4)	2 401 709	2 345 375	2 381 742
Moins: provisions		-105 933	-105 933	-105 933
		2 295 776	2 239 442	2 275 809
Clients et comptes rattachés	(5)	20 275 930	21 762 455	17 339 438
Moins: provisions		20 275 930	21 762 455	17 339 438
Autres actifs courants	(6)	4 990 514	3 192 294	7 039 033
Placements et autres actifs financiers	(7)	6 794 910	5 415 209	4 047 657
Liquidités et équivalents de liquidités	(8)	140 127	192 025	155 870
Total des actifs courants		34 497 257	32 801 426	30 857 807
TOTAL DES ACTIFS		48 887 484	46 769 398	45 566 284

BILAN au 30 juin 2006

(Chiffres en Dinars) Notes

	Au 30 juin 2 006	Au 30 Juin 2 005	Au 31 décembre 2 005
--	---------------------	---------------------	-------------------------

Capitaux propres

Capital social	17 079 675	15 765 875	15 765 875
Réserves	4 549 831	4 442 356	4 442 356
Subventions reçues	70 179	87 888	70 179
Résultats reportés	917 143	959 876	959 876
Total des capitaux propres avant résultat de l'exercice	22 616 829	21 255 996	21 238 287
Résultat de l'exercice	3 292 702	2 223 875	5 792 986
dont: Compte Spécial d'Investissement (à déduire du résultat de l'exercice)	0	0	1 300 000
Résultat de l'exercice distribuable	3 292 702	2 223 875	4 492 986
Total des capitaux propres avant affectation	(9) 25 909 531	23 479 871	27 031 274

Passifs**Passifs non courants**

Emprunts			
Autres passifs financiers (dépôts de garantie)	(10)	12 689 390	12 833 516
Provisions	(11)	235 000	235 000
Total des passifs non courants		12 924 390	13 068 516

Passifs courants

Fournisseurs et comptes rattachés	(12)	1 635 989	1 884 442
Autres passifs courants	(13)	7 292 738	7 180 166
Concours bancaires & A. passifs fin.	(14)	1 124 836	1 156 403
Total des passifs courants		10 053 563	10 221 011

Total des passifs

Total des passifs	22 977 953	23 289 527	18 535 010
--------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	48 887 484	46 769 398	45 566 284
--	-------------------	-------------------	-------------------

ETAT DE RESULTAT AU 30 JUIN 2006

(Chiffres en Dinars) Notes

	Au 30 juin 2 006	Au 30 Juin 2 005	Au 31 décembre 2 005
--	---------------------	---------------------	-------------------------

Revenus	(15)	8 721 240	9 144 945
Coût des ventes	(16)	-4 030 234	-4 829 305
Marge brute		4 691 006	4 315 640
Autres produits d'exploitation	(17)	2 602 988	1 909 926
Frais de distribution	(18)	-806 623	-781 565
Frais d'administration répartis	(19)	-1 873 274	-1 962 561
Frais d'administration directs	(19)	-447 069	-742 396
Autres charges d'exploitation	(20)	-616 420	-466 912
Résultat d'exploitation		3 550 608	3 014 528
Produits financiers nets	(21)	-34 994	9 896
Produits des placements	(22)	77 853	85 793

Produits des participations	(23)	599 952		524 958
Autres gains ordinaires				54 365
Résultat des activités ordinaires AV. Impôt		4 193 419	3 110 217	6 969 750
Impôt sur les sociétés	(24)	-900 717	-886 342	-1 176 764
Résultat des activités ordinaires Après Impôt		3 292 702	2 223 875	5 792 986
Effet des modifications comptables				
Résultat après modifications comptables		3 292 702	2 223 875	5 792 986

ETAT DES FLUX DE TRESORERIE AU 30 JUIN 2006

	(Chiffres en Dinars) Notes	Au 30 juin 2 006	Au 30 Juin 2 005	Au 31 décembre 2 005
Flux de trésorerie liés à l'exploitation				
Encaissements reçus des clients		12 772 689	11 589 197	24 681 187
Intérêts reçus		2 004	1 415	23 342
Encaissements provenant des placements à court terme		4 203 723		6 612 922
Décaissements en faveur des fournisseurs d'exploitation et du personnel		-7 352 647	-7 400 682	-14 556 891
Décaissements en faveur de l'Etat (impôts et taxes)		-1 523 819	-2 581 340	-4 358 890
Intérêts payés		-33 046		-20 447
Décaissements provenant des placements à court terme	(25)	-7 160 108	-1 962 450	-7 053 683
Flux de trésorerie provenant de l'exploitation		908 794	-353 859	5 327 540
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement				
Décaissements provenant de l'acquisition d'immobilisations corporelles et incorporelles		-1 819 644	-653 855	-2 186 749
Encaissements provenant de la cession d'immobilisations corporelles et incorporelles				7 054
Flux de trésorerie provenant des activités d'investissement		-1 819 644	-653 855	-2 179 695
Flux de trésorerie liés aux activités de financement				
Encaissement Dépôt de garantie		0	80	160
Dividendes et autres distributions payés		-15 536	-56	-3 933 912
Dividendes et autres distributions reçus		156 994	181 620	706 578
Flux de trésorerie provenant des activités de financement		141 458	181 645	-3 227 174
Incidences des variations des taux de changes sur les liquidités et équivalents de liquidités		0	0	2 321
Variation de trésorerie		-769 393	-826 070	-77 009
Trésorerie au début de l'exercice		-215 316	-138 308	-138 308
Trésorerie à la clôture de l'exercice	(26)	-984 709	-964 378	-215 316

TABLEAU DE PASSAGE DES CHARGES PAR DESTINATION AUX CHARGES PAR NATURE
Période allant du 01 janvier au 30 juin 2006

Charges par destination	Montant	Ventilation				Observations
		Achats consommés (1)	Charges de personnel	Amortissements et provisions	Autres charges	
Coût des ventes	4 030 234	2 238 121	779 723	606 000	406 390	
Frais de distribution	806 623	18 737	75 883	396 000	316 003	
Frais d'administration	2 320 343	19 660	1 396 163	231 000	673 520	
Autres charges d'exploitation	616 420				616 420	dont : 496 498 DT Assistance Technique
I/S	900 717				900 717	
	8 674 337	2 276 518	2 251 769	1 233 000	2 913 049	

TABLEAU DE PASSAGE DES CHARGES PAR NATURE AUX CHARGES PAR DESTINATION
Période allant du 01 janvier au 30 juin 2006

Liste des comptes	Montant	Ventilation				Observations
		Coût des ventes	Frais de distribution	Frais d'administration	Autres Charges	
603 Achats consommés	855 488	855 488				
606 Achats non stockés	1 421 030	1 382 633	18 737		19 660	
	2 276 518	2 238 121	18 737		19 660	0
61 Services extérieurs	1 086 892	302 810	67 198		220 386	496 498
62 Autres Services extérieurs	628 085	71 178	212 410		339 214	5 283
63 Charges diverses ordinaires	231 306	7 195	443		109 029	114 639
713 Destockage de production	0					
	1 946 283	381 183	280 051		668 629	616 420
64 Frais de personnel (y compris TFP & FOPROLOS)	2 251 769	779 723	75 883		1 396 163	
	2 251 769	779 723	75 883		1 396 163	0
651 Intérêts(et pertes de changes)	0	0	0			
665 Charges ordinaires	66 050	25 207	35 952		4 891	
68 Dotations aux amort. & prov.	1 233 000	606 000	396 000		231 000	
69 I.S.	900 717					900 717
	2 199 767	631 207	431 952		235 891	900 717
Totaux	8 674 337	4 030 234	806 623		2 320 343	1 517 137

NOTES AUX ETATS FINANCIERS : Situation Intermédiaire au 30 Juin 2006

MONTANTS EXPRIMES EN DINARS TUNISIENS

1. PRINCIPES ET METHODES COMPTABLES**REFERENTIEL D'ELABORATION DES ETATS FINANCIERS**

- Les états financiers de la société **AIR LIQUIDE TUNISIE**, sont élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévu par le cadre conceptuel de la comptabilité financière, ainsi que par les normes comptables tunisiennes.
- Les états financiers sont établis en dinars tunisiens et couvrent la période allant du 1^{er} janvier au 30 Juin 2006.
- Les états financiers comprennent le bilan, l'état de résultat, l'état de flux de trésorerie et les notes annexes.
- L'état de résultat et l'état des flux de trésorerie sont présentés selon les modèles de référence prévus par la norme comptable générale.

LES BASES DE MESURES ET LES PRINCIPES COMPTABLES PERTINENTS APPLIQUES

Les états financiers ont été préparés par référence aux conventions comptable de base et aux hypothèses sous-jacentes notamment :

- Hypothèse de la continuité de l'exploitation
- Convention du coût historique
- Convention de la périodicité
- Convention de rattachement des charges aux produits
- Convention de prudence
- Convention de permanence des méthodes.

PRESENTATION DU SYSTEME COMPTABLE

La comptabilité de la société AIR LIQUIDE TUNISIE SA est tenue au siège social de la société.

Les journaux auxiliaires créés sont les suivants (avec des sous journaux) :

- Le journal d'ouverture
- Le journal des achats
- Le journal des ventes
- Les journaux des banques
- Les journaux caisses
- Le journal des opérations diverses

Une balance générale est également établie permettant l'élaboration des états financiers.

PRINCIPES ET METHODES COMPTABLES**Immobilisations incorporelles :**

Les immobilisations incorporelles comprennent essentiellement les logiciels informatiques .

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur prix de revient d'origine (coût historique) . L'amortissement est calculé selon la méthode linéaire sur trois ans .

- **Immobilisations corporelles :**

Les immobilisations corporelles sont comptabilisées à leur prix de revient d'origine (coût historique) .

Le prix de revient correspondant au prix d'achat auquel sont ajoutés les droits et taxes supportés et non récupérables, et en général tous les frais directement rattachés à la mise en marche de l'équipement.

Les immobilisations sont amorties linéairement aux taux suivants :

Constructions	5 %
Agencements, aménagements et installations	10 %
Matériel et outillage	10 %
Matériel de transport	20 %
Mobilier et matériel de bureau	10 %
Emballages commerciaux	10 %
Matériel informatique	15 %

La date de départ des amortissements est celle de leur entrée en production. L'amortissement des immobilisations mises en service au cours de l'exercice est calculé en respectant la règle du prorata temporis.

■ Revenus :

Les revenus sont évalués à la juste valeur des contreparties reçues ou à recevoir au titre de la vente de marchandises, des produits fabriqués, et des prestations de services.

↳ Ventes de marchandises

Les revenus provenant de la vente de marchandises sont comptabilisés lorsque, l'entreprise a transféré à l'acheteur les principaux risques et avantages inhérents à la propriété. En général, ce transfert s'opère lors de la livraison de la marchandise.

↳ Prestations de services

Les revenus découlant des prestations de services sont comptabilisés au fur et à mesure de l'exécution du service.

■ Stocks :

Les stocks de la société comprennent :

- Les matières premières,
- Les matières consommables,
- Les produits finis (gaz fabriqués)
- Les marchandises (gaz et autres produits importés)

Les matières premières, matières consommables et marchandises sont valorisées à leurs prix de revient qui comprend le prix d'achat majoré des frais d'approche.

Les produits finis sont valorisés à leur coût de production.

Les stocks sont comptabilisés selon la méthode de l'inventaire intermittent et valorisés selon la méthode de prélèvement par lot.

A la clôture de l'exercice, la différence entre la valeur de réalisation nette et la valeur de comptabilisation fait l'objet le cas échéant d'une provision pour dépréciation.

■ Opérations libellées en monnaie étrangères

Les opérations en monnaies étrangères sont comptabilisées au cours du jour de l'opération.

En fin d'exercice les éléments monétaires libellés en devises sont convertis au cours de clôture. Les pertes et gains de change sur les éléments monétaires à court terme sont, respectivement, portés dans les comptes de charges ou produits financiers.

2. NOTES RELATIVES AUX ETATS FINANCIERS

NOTE 1 : IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Le solde de cette rubrique s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006		
	valeur historique	Amortissements	Valeurs nettes
Total	646 146	(556 503)	89 643

NOTE 2 : IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Le solde de cette rubrique s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006		
	valeur historique	Amortissements	Valeurs nettes
Total	54 064 203	(40 923 894)	13 140 309

NOTE 3 : IMMOBILISATIONS FINANCIERES

Le solde de cette rubrique s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006	
Titres de participation	(a)	753 495

Prêts au personnel	(b)	350 954
Dépôts et cautionnements		55 826
Total		1 160 275

(a) Le solde de ce compte comprend principalement les titres détenus dans notre filiale AIR LIQUIDE TUNISIE SERVICES, pour une valeur de 749 940 DT, correspondant à la détention de 99,99 % de son capital.

(b) Il s'agit de la partie à plus d'un an des prêts accordés au personnel.

NOTE 4 : STOCKS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Matières Premières		245 487
Matières consommables (MEG)		1 665 650
Gaz Fabriqués		400 907
Magasin poste de Soudure		20 182
Marchandises en transit		69 483
Total brut		2 401 709
Provision pour dépréciation des stocks		(105 933)
Total net		2 295 776

NOTE 5 : CLIENTS ET COMPTES RATTACHES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Air liquide Tunisie Services		18 873 717
Autres clients		1 402 213
Total net		20 275 930

NOTE 6 : AUTRES ACTIFS COURANTS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Taxe de formation professionnelle		161 077
Personnel avances et acomptes		211 349
Sociétés du groupe	(a)	464 422
Consignations en douane		169 047
Produits à recevoir	(b)	3 114 952
Impôt sur les sociétés		204 471
Autres comptes d'actifs courants		665 196
Total		4 990 514

(a) Ce poste enregistre principalement des règlements clients encaissés par ALTS pour le compte d'ALT.

(b) Ce poste enregistre pour un montant de 2 500 000 DT la redevance due par ALTS à ALT au titre de l'exercice 2006 et pour 599 952 DT de dividendes à recevoir de notre filiale ALTS.

NOTE 7 : PLACEMENTS ET AUTRES ACTIFS FINANCIERS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Prêts à moins d'un an accordés au Personnel		49 626
Provision pour dépréciation des prêts		(107 187)
Titres de placement		6 852 471
Total		6 794 910

NOTE 8 : LIQUIDITES ET EQUIVALENTS DE LIQUIDITES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Banque de Tunisie		69 995
UBCI		61 254
Autres établissements bancaires		5 112
Caisses		3 766

Total		140 127
--------------	--	----------------

NOTE 9 : CAPITAUX PROPRES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Capital social	(a)	17 079 675
Réserves	(b)	4 549 832
Subventions d'investissement		70 179
Report à nouveau		917 143
Résultat de l'exercice		3 292 702
Dont compte spécial d'investissement		0
Total		25 909 531

(a) Le capital a été porté de 15 765 875DT conformément à la première résolution de l'AGE du 16 juin 2006, par attribution d'une action nouvelle gratuite pour douze actions anciennes.

Le capital est ainsi divisé en six cent quatre vingt trois mille cent quatre vingt sept actions(683 187) de vingt cinq dinars chacune(25DT) .

(b) Le solde de ce poste se détaille ainsi :

Rubriques		30 Juin 2006
Réserve légale		1 576 587
Autres Réserves		1 058 651
Prime d'émission		1 092 000
Boni de Fusion		822 594
Total		4 549 832

NOTE 10 : AUTRES PASSIFS FINANCIERS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Dépôts de Garantie Emballages	(a)	12 689 390
Total		12 689 390

(a) Il s'agit des dépôts de garantie reçus des clients. Ces dépôts sont remboursables à la restitution des emballages dans l'état où ils sont pris par le client.

NOTE 11 : PROVISIONS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Provisions pour risques		135 000
Provisions pour grosses réparations		100 000
Total		235 000

NOTE 12 : FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Fournisseurs d'exploitation		1 023 908
Fournisseurs d'immobilisation		337 471
Fournisseurs d'exploitations, factures non parvenues		274 610
Total		1 635 989

NOTE 13 : AUTRES PASSIFS COURANTS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques		30 Juin 2006
Charges à payer		1 316 599
C.N.S.S.		202 585
Compte courant actionnaires	(a)	4 470 705
Impôt sur les sociétés		524 324
Autres créditeurs		778 525
Total		7 292 738

(a) Le solde de ce poste comprend notamment des dividendes à payer aux actionnaires de la société pour un montant de 4 414 445 DT. La date de paiement votée par l'AGO du 16 juin 2006 est fixée au 22 août 2006.

NOTE 14 : CONCOURS BANCAIRES COURANTS ET AUTRES PASSIFS FINANCIERS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
UBCI	7 909
Banque de Tunisie	1 116 927
Autres	0
Total	1 124 836

NOTE 15 : REVENUS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Chiffre d'affaires local	6 381 207
Chiffre d'affaires à l'exportation	2 340 033
Total	8 721 240

NOTE 16 : COUT DES VENTES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Achats consommés	2 238 121
Frais de Personnel	779 723
Amortissement & provisions	606 000
Autres charges directes liées aux ventes	406 390
Total	4 030 234

NOTE 17 : AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Redevance (a)	2 500 000
Produits divers d'exploitation	102 988
Total	2 602 988

(a) Il s'agit de la redevance due par ALTS à ALT au titre du 1^{er} semestre 2006.

NOTE 18 : COUTS DE DISTRIBUTION

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Achats Stockés	18 737
Frais de personnel	75 883
Services extérieurs & Autres Services extérieurs	279 608
Amortissements et provisions	396 000
Autres Charges	36 395
Total	806 623

NOTE 19 : CHARGES ADMINISTRATIVES

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Frais du personnel administratif	1 396 163
Services extérieurs & Autres Services extérieurs	559 600
Achats non stockés	19 660
Amortissements	231 000
Autres charges administratives	113 920
Total	2 320 343

NOTE 20 : AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Redevance AIR LIQUIDE SA	496 498
Services extérieurs et autres services extérieurs	119 922
Total	616 420

NOTE 21 : PRODUITS FINANCIERS NETS

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Intérêts débiteurs des comptes courants	1 052
Pertes de change	36 701
<i>Charges financières</i>	<i>37 753</i>
Intérêts créditeurs des comptes courants	<1 598>
Gain de change	<1 161>
<i>Produits financiers</i>	<i><2 759></i>
Charges financières nettes / Produits financiers Nets	34 994

NOTE 22 : PRODUITS DES PLACEMENTS

Le solde de ce poste représente le revenu des placements en SICAV « Rendement ».

NOTE 23 : PRODUITS DES PARTICIPATIONS

Le solde de ce poste représente le dividende à recevoir de notre filiale AIR LIQUIDE TUNISIE SERVICES au titre de l'exercice 2005 suivant la troisième résolution de l'AGO du 16 juin 2006 et constaté en application de la norme générale N°3 portant sur les revenus.

NOTE 24 : IMPOT SUR LES BENEFICES

L'impôt a été calculé en prenant compte les réintégrations et les déductions fiscales ainsi que les exonérations d'impôt provenant des opérations d'exportation.

Rubriques	30 juin 2006
Bénéfice net comptable	3 292 702
Impôt sur les sociétés	900 717
Résultat avant impôt	4 193 419
Réintégrations	1 575
Déductions	677 805
Bénéfice fiscal	3 517 189
Déduction des bénéfices provenant des exportations	943 712
Bénéfice imposable	2 573 477
Impôt sur les sociétés (35%)	900 717

NOTE 25 : DECAISSEMENTS PROVENANT DES PLACEMENTS A COURT TERME:

Le solde de ce poste représente le décaissement lié à l'acquisition de 69 500 actions SICAV « Rendement ».

NOTE 26 : TRESORERIE A LA CLOTURE DE L'EXERCICE:

Le solde de ce poste s'analyse comme suit :

Rubriques	30 Juin 2006
Banque de Tunisie	<1 046 932>
UBCI	53 345
Autres Etablissements Bancaires	5 112
Caisses	3 766
Total	<984 709>

Soit au bilan :

Rubriques	30 Juin 2006
Actif- Liquidités et équivalents de liquidités	140 127
Passif – Concours bancaires &A. passifs fin.	(1 124 836)
Total	<984 709>

**Rapport du Commissaire aux Comptes
sur la Situation Intermédiaire arrêtée au 30 juin 2006**

Mesdames et Messieurs les actionnaires de la
Société AIR LIQUIDE TUNISIE SA

Dans le cadre de notre mission de commissariat aux comptes et conformément aux dispositions de l'article 21 de la loi N°94-117 portant réorganisation du marché financier , nous avons procédé à un examen limité des états financiers intermédiaires de la société AIR LIQUIDE TUNISIE SA arrêtés au 30 juin 2006 faisant apparaître un total net du bilan de 48 887 484 TND et un bénéfice net après estimation des impôts, à cette date, de 3 292 702 TND.

Ces états financiers relèvent de la responsabilité de la Direction de votre société. Notre responsabilité consiste à émettre un rapport sur ces états financiers sur la base de notre examen limité.

Nous avons effectué notre examen limité selon la Norme Internationale d'Audit relative aux missions d'examen limité. Cette norme requiert que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que ces états financiers ne comportent pas d'anomalies significatives. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des procédures analytiques appliqués aux données financières. Il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent à penser que les états financiers ci-joints ne représentent pas sincèrement, dans tous les aspects significatifs, la situation financière de la société AIR LIQUIDE TUNISIE SA arrêtée au 30 juin 2006 conformément au système comptable des entreprises en Tunisie.

Fait à Tunis, le 16 août 2006

Mohamed Ali ELAOUANI

ECC MAZARS